
ZARZĄDZENIE NR 507/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz.1241) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 
2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 roku, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 900,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące - 900,-zł 

2) dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 900 -

90002 Gospodarka odpadami 900 900 -

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (WFOŚiGW 
w Rzeszowie na realizację projektu "Edukacja 
ekologiczna mieszkańców miasta i gminy Nowa 
Dęba poprzez działanie mające wpływ na ochronę 
i sprzątanie środowiska naturalnego miasta 
i gminy"

900 900 -

Razem: 900 900 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 48.900,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące - 48.900,-zł 

2) wydatki majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 852 Pomoc społeczna 48 000

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000

Wydatki bieżące 4 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (zad.zlec.) 2 000

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (zad.zlec.)

2 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 000

Id: 744E5203-6E21-4F7B-AA53-1FBDB4218129. Przyjety Strona 1



Wydatki bieżące 44 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 44 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 40 000

4110 składkli na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 3 500

4120 składki na fundusz pracy (zad.włas.b.gm.) 500

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

90002 Gospodarka odpadami 900

Wydatki bieżące 900

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 900

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 900

4300 zakup usług pozostałych (śr. z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 
projektu pn."Edukacja ekologiczna mieszkańców miasta i gminy Nowa 
Dęba poprzez działanie mające wpływ na ochronę i sprzątanie 
środowiska naturalnego miasta i gminy"

900

Razem: 48 900

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 48.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 48.000,-zł 

2) wydatki majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 852 Pomoc społeczna 48 000

85206 Wspieranie rodziny 24 000

Wydatki bieżące 24 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 24 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 3 500

4120 składki na Fundusz Pracy (zad.włas.b.gm.) 500

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000

Wydatki bieżące 4 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 4 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000

Wydatki bieżące 20 000

z tego

Id: 744E5203-6E21-4F7B-AA53-1FBDB4218129. Przyjety Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych 20 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 20 000

Razem: 48 000

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r  poz.1530, poz.1548.

Id: 744E5203-6E21-4F7B-AA53-1FBDB4218129. Przyjety Strona 3




